事 務 連 絡

令和４年 10 月 13 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長 林 洋 一 郎 殿

大牟田市 防災危機管理室

副室長 栗原 敬幸

災害時要配慮者（介護３～５）の個別避難支援計画の提出について

（依頼）

平素より本市の防災行政・地域防災にご協力にいただきありがとうございます。

大牟田市防災危機管理室では、災害時に災害時要配慮者（自分で避難することが困

難な人）で避難する際の声かけや避難誘導などを必要な方へ支援等を行うため、下記

「資料」の同意確認及び計画の作成を進めております。

つきましては、別添の提出にご協力をいただきますようよろしくお願い致します。

記

資料（表） 「大牟田市災害時要配慮者名簿」提供に関する同意確認

（裏） 災害時要配慮者の個別避難支援計画書

※参考資料（表） 「大牟田市災害時要配慮者名簿」の提供に関する同意確認について

（裏） 大牟田市災害時要配慮者名簿提供の同意確認について（別紙）

※対象となる災害時要配慮者には、上述の書類及び返信用封筒を10/14に郵送して

おります。作成いただいた場合は、同封の返信用封筒にてご返送いただけますと

幸いです。

なお、資料・参考資料につきましては、大牟田市介護支援専門員連絡協議会ＨＰ

からも印刷が可能ですので、必要に応じてご活用ください。